
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

20 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

№ 550-41/VIII 

Про прийняття в члени громадського 

формування з охорони громадського 

порядку Козелецької селищної ради 

«Добровільна народна дружина» 

Мороза Петра Івановича 

 

 

Керуючись ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Статуту громадського формування з охорони 

громадського порядку Козелецької селищної ради «Добровільна народна 

дружина», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Прийняти в члени громадського формування з охорони 

громадського порядку Козелецької селищної ради «Добровільна народна 

дружина» Мороза Петра Івановича, мешканця с. Олексіївщина, вул. 

**********.  

 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 


